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Fakulteti Pedagogjik 
Programi studimor: Pedagogji 

Kodi Lënda Bartësi i lëndës Data Ora Salla 

FSP009 Kompetencat diagnostikuese dhe 

dokimologjike të mësimdhënësve 

Prof. Dr. Fadbi Osmani 20.04.2022 12:00 338 

FSP011 Modelimi i procesit edukativo-arsimor Doc. Dr. Lulzim Mehmedi 19.04.2022 12:00 336 

FSP014 Shkolla dhe arsimimi interkulturor Prof. Dr. Ardita Ceka 22.04.2022 12:00 334 

FSP010 Qasjet evropiane në arsim për qytetari 

demokratike 

Prof. Dr. Rabije Murati 21.04.2022 13:30 334 

FSP012 Inkluzioni arsimor Prof. Dr. Buniamin 

Mehmedi 

18.04.2022 12:00 333 

Drejtimi: Strategjia e zhvillimit të arsimit 
FSP001 Reformat në edukim dhe arsimim në botë Prof. Dr. Rabije Murati 21.04.2022 13:30 334 
FSP004 Etika profesionale në arsim Prof. Dr. Agim Sallmani 06.04.2022         12:00 337 
                                                                                 Drejtimi: Strategjia e zhvillimit të mësimdhënies 

 
Kodi 

 
Lënda            Bartësi i lëndës 

 
Data 

 
Ora 

 
Salla 

FSP005 Teoritë e mësimdhënies dhe mësimnxënies  Prof. Dr. Fadbi Osmani 20.04.2022 12:00 338 
FSP007 Vlerësimi i brendshëm dhe i jashtëm i 

kurrikulës shkollore Doc.Dr.  Valdeta Z. Idrizi 
08.04.2022 

 
13:30 

 
337 

ORARI I PROVIMEVE PËR CIKLIN E TRETË TË STUDIMEVE-STUDIMET E DOKTORATURËS, AFATI I PRILLIT 2022 
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FSP008 Strategjitë per mësim të suksesshëm Doc. Dr. Besa Dogani 
08.04.2022 12:00 339 

 Veprimtaria zhvillimore këshillëdhënëse 

pedagogjike    Doc.Dr. Besa Havziu 
11.04.2022 13:00 336 

 


